2) Šiuo susitarimu tikslinamas Sutarties Specialiųjų sąlygų 10.1. punktas, nauja
Specialiųjų sąlygų versija Nr. 5 pridedama.

3) Sutarties kaina po šio Susitarimo nekeičiama.
4) Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo.

Sutarties kaina po 
Susitarimo

1 389 372,41  Eur  su PVM (Vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt devyni
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai 41 ct), 1 148 241,66 Eur be PVM
(Vienas  milijonas  šimtas  keturiasdešimt  aštuoni  tūkstančiai  du  šimtai
keturiasdešimt vienas euras 66 ct).

Darbų terminai po
Susitarimo

Visų darbų galutinis terminas 24 mėn. 162 dienos

Susitarimo 
priedai:

1. 2025 balandžio 28 d. UAB „Takska“ pranešimas dėl termino pratęsimo;
2. 2025 balandžio 23 d.  UAB „Takska“ pranešimas dėl PVS programavimo